
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

 

   

                                                                                                                                                                                                                                 
                        Č. j.: MOaP/087368/24 

Usnesení 
20. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.09.2024 

1920/RMObM2226/20/24–1922/RMObM2226/20/24 

 

 

 

 
 

 

_____________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                               

 

 

________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

1. místostarostka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/4 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1920/RMObM2226/20/24 07/OVV/01 Návrh na uzavírání smluv o výpůjčce 

a podvýpůjčce vysoučešů zdiva 

1921/RMObM2226/20/24 07/OVV/02 Návrh na částečné zrušení usnesení 

č. 1917/RMObM2226/19/24 ze dne 23. 9. 2024 

1922/RMObM2226/20/24 11/OSDF/01 Návrh na udělení výjimky z postupu pro zadávání 

veřejných zakázek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/4 

Návrh na uzavírání smluv o výpůjčce a podvýpůjčce vysoučešů zdiva 
  
Usnesení číslo: 1920/RMObM2226/20/24 
 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
o uzavírání smluv o výpůjčce a podvýpůjčce vysoušečů zdiva za účelem sanace škod 

způsobených na  nemovitostech v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz povodní 

s nájemci bytových jednotek a nebytových prostorů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených do správy městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a dále s obyvateli povodní 

zasažených oblastí městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, jakož i podnikatelskými 

subjekty s provozovnou v povodní zasažených oblastech městského obvodu, a to vždy na dobu 

určitou v maximální délce 30 kalendářních dnů 

  
2) schvaluje 

  
vzorové smlouvy o výpůjčce ve znění příloh č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu a vzorové 

smlouvy o podvýpůjčce ve znění příloh č. 4, 5 a 6 předloženého materiálu 

  
3) svěřuje 

  
odboru vnitřních věcí pravomoc rozhodovat o uzavírání, vypovídání či jiného ukončování 

a dodatkování smluv o výpůjčce a podvýpůjčce s žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení, ve znění 

příloh č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 předloženého materiálu 

  
4) zmocňuje 

  
vedoucího odboru vnitřních věcí k podpisu smluv o výpůjčce a podvýpůjčce za městský obvod 

Moravská Ostrava a Přívoz dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  
realizovat body 3) a 4) tohoto usnesení 

  
  

Návrh na částečné zrušení usnesení č. 1917/RMObM2226/19/24 ze dne 
23. 9. 2024 
  
Usnesení číslo: 1921/RMObM2226/20/24 
 

07/OVV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
bod 1) usnesení č. 1917/RMObM2226/19/24 ze dne 23. 9. 2024 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

4/4 

2) rozhodla 

  
přijmout výjimku z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2022-

05 Postup při zadávání veřejných zakázek a nepostupovat při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu souvisejících s prováděním úklidových a dalších prací po povodních a s tím 

souvisejícím pořizování dodávek, služeb a stavebních prací do souhrnné hodnoty 2.000.000 Kč 

bez DPH dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Filip Kokeš, vedoucí odboru vnitřních věcí T: 30.11.2024 
  
  

Návrh na udělení výjimky z postupu pro zadávání veřejných zakázek 
  
Usnesení číslo: 1922/RMObM2226/20/24 
 

11/OSDF/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimku z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2022-

05 Postup při zadávání veřejných zakázek a nepostupovat při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu, dle důvodové zprávy, do souhrnné hodnoty 2.000.000 Kč bez DPH  

  
2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru správy domovního fondu k zadávání veřejných zakázek dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru správy domovního fondu informovat Radu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz o zadaných veřejných zakázkách v režimu výjimky dle bodu 1) tohoto 

usnesení v průběhu měsíce listopadu 2024 

  
4) ukládá 

  
realizovat body 1) až 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí odboru správy domovního 

fondu 

T: 30.11.2024 

 


